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Atlas Copco vinner order på gruvutrustning i Indien 

Stockholm den 21 maj 2013: Atlas Copco har fått en ny order på gruvutrustning 

värderat till cirka MSEK 69 från Hindustan Zinc. Utrustningen ska användas i 

Rampura Agucha-gruvan i nordvästra Indien.   

Utrustningen, som inkluderar riggar för långhålsborrning och tunneldrivning samt 

gruvtruckar, kommer levereras under 2013. 

Atlas Copco har levererat gruvutrustning till Hindustan Zinc, ett dotterbolag till Vedanta 

Resources PLC, under de senaste trettio åren. Hindustan Zinc har valt Atlas Copco till att 

serva den nya utrustningen under fem år.  

“Denna order visar betydelsen av konsekvent och högkvalitativ leverans till kunden,” 

säger Bob Fassl, affärsområdeschef för Atlas Copco Gruv- och bergbrytningsteknik. “Vi 

är mycket stolta över Vedantas förtroende för vår förmåga att tillhandahålla utrustning 

och service som hjälper dem att öka produktiviteten.”  

 

 

 

 

 

Atlas Copco är en industrigrupp med världsledande ställning inom kompressorer, expansionsturbiner och 

luftbehandlingssystem, anläggnings- och gruvutrustning, industriverktyg och monteringssystem. Med 
innovativa produkter och tjänster erbjuder Atlas Copco lösningar för hållbar produktivitet. Företaget 
grundades 1873, har huvudkontor i Stockholm och kunder i fler än 170 länder. Under 2012 hade Atlas Copco 
39 800 anställda och en omsättning på 90.5 miljarder kronor. Mer information finns på www.atlascopco.com. 
 
Atlas Copcos affärsområde Gruv- och bergbrytningsteknik erbjuder utrustning för borrning och 

bergbrytning, ett komplett sortiment av tillhörande förbrukningsvaror samt service genom ett globalt nätverk. 
Affärsområdet bedriver utveckling för hållbar produktivitet i gruvor ovan och under jord, infrastruktur, 
anläggningsarbeten, brunnsborrning samt markarbeten. De viktigaste enheterna för produktutveckling och 
tillverkning ligger i Sverige, USA, Kanada, Kina och Indien. 
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